

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa i remont budynku VIII Domu Studenta Uniwersytetu Łódzkiego z przystosowaniem do obowiązujących przepisów, w tym przepisów ochrony przeciwpożarowej - WYPOSAŻENIE SANITARNE
ADRES INWESTYCJI : ul. Strajku Łódzkich Studentów w 1981r. 6, 91-404 Łódź
INWESTOR : Uniwersytet Łódzki
ADRES INWESTORA : ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : luty 2024 r.

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
luty 2024 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka podblatowa 33 cm, okrągła, bez otworu, bez przelewu, biała, wym. 39x39x18, 1cm przedmiar = 6.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	11.7000				
2*		-- M -- Umywalka podblatowa 33 cm, okrągła, bez otworu, bez przelewu, biała, wym. 39x39x18, 1cm 1szt./kpl.	szt.	6.0000				
3*		wsporniki do umywalek 1szt./kpl.	szt.	6.0000				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1szt./kpl.	szt.	6.0000				
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.8400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 2-15 0137-02	Bateria umywalkowa stojąca niska h=205 mm nikiel szczotkowany przedmiar = 6.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	5.7420				
2*		-- M -- bateria umywalkowa stojąca niska h=205 mm nikiel szczotkowany 1szt./szt.	szt.	6.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0540				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-15/ GEBERIT 0101-01	Elementy montażowe do miski ustępowej montowane na ścianie przedmiar = 116.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.8r-g/kpl.	r-g	92.8000				
2*		-- M -- element montażowy do miski ustępowej 1kpl./kpl.	kpl.	116.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-15/ GEBERIT 0104-01	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym - ustęp wraz z deską sedesową twardą przedmiar = 116.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/kpl.	r-g	62.6400				
2*		-- M -- miski ustępowe porcelanowe zawieszane 1szt./kpl.	szt.	116.0000				
3*		sedesy 1szt./kpl.	szt.	116.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		deska sedesowa twarda 1szt./kpl.	szt	116.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-15/ GEBERIT 0105-01	Przyciski do spłuczek podtynkowych	kpl.					
		przedmiar = 116.00 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0.35r-g/kpl.	r-g	40.6000				
2*		-- M -- przyciski do spłuczek podtynkowych 1szt./kpl.	szt.	116.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 5-08 0402-03	Pojemnik na papier toaletowy, śr. papieru do 23 cm, stal polerowana, okienko do kontroli ilości papieru, zabezpieczony trwałym stalowym zamkiem bębnowym, wym. 325x110x285mm przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	0.5700				
2*		-- M -- pojemnik na papier toaletowy, śr. papieru do 23 cm, stal polerowana, okienko do kontroli ilości papieru, zabezpieczony trwałym stalowym zamkiem bębnowym, wym. 325x110x285mm 1szt./szt.	szt.	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 5-08 0402-01	Uchwyt na papier toaletowy nikiel szczotkowany przedmiar = 113.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/szt.	r-g	19.2100				
2*		-- M -- uchwyt na papier toaletowy nikiel szczotkowany 1szt./szt.	szt.	113.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 5-08 0402-03	Dozownik mydła o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm przedmiar = 6.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	1.1400				
2*		-- M -- dozownik mydła o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm 1szt./szt.	szt.	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 5-08 0402-03	Pojemnik na ręczniki pojedyncze stal polerowana, wym. 255x120x265mm przedmiar = 6.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	1.1400				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		pojemnik na ręczniki pojedyncze stal polerowana, wym. 255x120x265mm 1szt./szt.	szt.	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 5-08 0402-03	Kosz do damskich toalet 4,5 l stal polerowana przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	0.5700				
2*		-- M -- kosz do damskich toalet 4,5 l stal polerowana 1szt./szt.	szt.	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR-W 5-08 0402-03	Kosz z otwartą pokrywą, 27 l, stal polerowana przedmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	0.3800				
2*		-- M -- kosz z otwartą pokrywą, 27 l, stal polerowana 1szt./szt.	szt.	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR-W 5-08 0402-03	Szczotka do WC z uchwytem mocowanym do ściany, stal polerowana przedmiar = 116.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	22.0400				
2*		-- M -- szczotka do WC z uchwytem mocowanym do ściany, stal polerowana 1szt./szt.	szt.	116.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 2-15 0232-02	Kabina prysznicowa 90x90x195cm półokrągła z brodzikiem chrom/ szkło przezroczyste przedmiar = 114.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.96r-g/kpl.	r-g	109.4400				
2*		-- M -- kabina prysznicowa 90x90x195cm półokrągła z brodzikiem chrom/ szkło przezroczyste 1szt./kpl.	szt.	114.0000				
3*		spusty do brodzików natryskowych 1szt./kpl.	szt.	114.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.11m-g/kpl.	m-g	12.5400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14	kalk. własna	Ścianka prysznicowa 60 cm czarny/szkło przezroczyste typu Walk-in, możliwość zamontowania kabiny bez brodzika, bezpośrednio na płytkach przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt	r-g	1.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- ścianka prysznicowa 60 cm czarny/szkło przezroczyste typu Walk-in, możliwość zamontowania kabiny bez brodzika, bezpośrednio na płytkach	szt	1.0000				
3*		1szt/szt materiały pomocnicze 15%	%	15.0000				
4*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/szt	m-g	0.0500				
5*		środek transportowy 0.06m-g/szt	m-g	0.0600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR-W 2-15 0230-02 analogia	Umywalka ceramiczna prostokątna 60x46 cm z otworem, z przelewem, kolor biały wraz z szafką podumywalkową przedmiar = 115.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	224.2500				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe wraz z szafką podumywalkową 1szt./kpl.	szt.	115.0000				
3*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1szt./kpl.	szt.	115.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	16.1000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR-W 2-15 0230-01	Umywalka wisząca z otworem na baterię, ceramiczna biała, wym. 55x42,5cm przedmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.38r-g/kpl.	r-g	7.1400				
2*		-- M -- umywalka wisząca z otworem na baterię, ceramiczna biała, wym. 55x42,5cm 1szt./kpl.	szt.	3.0000				
3*		wsporniki do umywalk 1szt./kpl.	szt.	3.0000				
4*		syfony umywalkowe lekarskie mosiężne chromowane 1szt./kpl.	szt.	3.0000				
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.4200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR-W 2-15 0230-05	Postument porcelanowy do umywalk przedmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/kpl.	r-g	1.4400				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		postumenty porcelanowe do umywalek 1szt./kpl.	szt.	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl.	m-g	0.1800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR-W 2-15 0137-03	Bateria umywalkowa 1-otworowa stojąca jednouchwytywa, nikiel szczotkowany, zasięg wylewki 13cm przedmiar = 118.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.01r-g/szt.	r-g	119.1800				
2*		-- M -- bateria umywalkowa 1-otworowa stojąca jednouchwytywa, nikiel szczotkowany, zasięg wylewki 13cm 1szt./szt.	szt.	118.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.019m-g/szt.	m-g	2.2420				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR-W 2-15 0137-09	Bateria prysznicowa z termostatem z zestawem prysznicowym z drążkiem o dł. 60cm, chromowana przedmiar = 115.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.877r-g/szt.	r-g	100.8550				
2*		-- M -- bateria natryskowa mosiężna z natryskiem przesuwany śr. 15 mm 1szt./szt.	szt.	115.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.014m-g/szt.	m-g	1.6100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR-W 2-15 0229-05	Zlewozmywak prostokątny 60,5 cm / 50 cm. Ilość komór: 1 komorowe, materiał: Stalowe, montaż: Wpuszczane. Informacje dodatkowe: Ociekacz, Zlewozmywak odwracalny przedmiar = 113.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/szt.	r-g	142.3800				
2*		-- M -- zlewozmywaki ze stali nierdzewnej 1-komorowy z ociekaczem 1szt./szt.	szt.	113.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.22m-g/szt.	m-g	24.8600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
21	KNR-W 2-15 0229-05	Zlewozmywak dwukomorowy - stalowy - wpuszczany w blat przedmiar = 7.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/szt.	r-g	8.8200				
2*		-- M -- zlewozmywak dwukomorowy - stalowy - wpuszczany w blat 1szt./szt.	szt.	7.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.22m-g/szt.	m-g	1.5400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR-W 2-15 0137-02	Bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25cm przedmiar = 120.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	114.8400				
2*		-- M -- bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25cm 1szt./szt.	szt.	120.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	1.0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
23	kalk. własna	Łódówka podblatowa z filtrem antyzapachowym ze szklanymi półkami, jednodrzwiowa, kolor biały. Wym. 82x59,8x54,5cm. Klasa A+. przedmiar = 115.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt.	r-g	115.0000				
2*		-- M -- łódówka podblatowa z filtrem antyzapachowym ze szklanymi półkami, jednodrzwiowa, kolor biały. Wym. 82x59,8x54,5cm. Klasa A+. 1szt/szt.	szt	115.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
24	kalk. własna	Szafa porządkowa z umywalką 500x500x2000 mm, wymiary komory 320x300x150mm, otwory wentylacyjne przedmiar = 4.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt.	r-g	4.0000				
2*		-- M -- szafa porządkowa z umywalką 500x500x2000 mm, wymiary komory 320x300x150mm, otwory wentylacyjne 1szt/szt.	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
25	kalk. własna	Szafa magazynowa 1-drzwiowa z półkami, ze stali nierdzewnej, 3 półki ze stali nierdzewnej z regulowaną wysokością. Wym 50x50x200cm przedmiar = 2.00 szt.	szt.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt.	r-g	2.0000				
2*		-- M -- szafa magazynowa 1-drzwiowa z półkami, ze stali nierdzewnej, 3 półki ze stali nierdzewnej z regulowaną wysokością.Wym 50x50x200cm 1szt/szt.	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
26	kalk. własna	Szafa ubraniowa 2-drzwiowa ze stali nierdzewnej. Wym 40x49x180cm. Front turkusowy RAL 5018, korpus szary RAL 7035 przedmiar = 4.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt.	r-g	4.0000				
2*		-- M -- szafa ubraniowa 2-drzwiowa ze stali nierdzewnej. Wym 40x49x180cm. Front turkusowy RAL 5018, korpus szary RAL 7035 1szt/szt.	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR-W 2-15 0314-07	Płyta gazowa 2-palnikowa z pokrętkami. Wy-miary: 29 x 52 cm. Wykonanie płyty grzewczej: Czarne szkło. Zawór automatycznie odcinający dopływ gazu. przedmiar = 20.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.38r-g/szt.	r-g	7.6000				
2*		-- M -- płyta gazowa 2-palnikowa z pokrętkami. Wy-miary: 29 x 52 cm. Wykonanie płyty grzewczej: Czarne szkło. Zawór automatycznie odcinający dopływ gazu. 1szt./szt.	szt.	20.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/szt.	m-g	0.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
28	kalk. własna	Wieszak do łazienki pojedynczy typu nosoro-żec stal matowa przedmiar = 228.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.25r-g/szt.	r-g	57.0000				
2*		-- M -- wieszak do łazienki pojedynczy typu nosorożec stal matowa 1szt/szt.	szt	228.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Cena jedn.	Waluta	Współc z. ceny	Nazwa	Indeks ETO
1.		zł/r-g		robocizna	999-149
2.		zł/szt		łodówka podbłatowa z filtrem antyzapachowym ze szklanymi półkami, jednodrzwiowa, kolor biały. Wym. 82x59,8x54,5cm. Klasa A+.	-020
3.		zł/szt		szafa porządkowa z umywalką 500x500x2000 mm, wymiary komory 320x300x150mm, otwory wentylacyjne	-020
4.		zł/szt		szafa magazynowa 1-drzwiowa z półkami, ze stali nierdzewnej, 3 półki ze stali nierdzewnej z regulowaną wysokością.Wym 50x50x200cm	-020
5.		zł/szt		szafa ubraniowa 2-drzwiowa ze stali nierdzewnej. Wym 40x49x180cm. Front turkusowy RAL 5018, korpus szary RAL 7035	-020
6.		zł/szt		wieszak do łazienki pojedynczy typu nosorożec stal matowa	-020
7.		zł/szt		deska sedesowa twarda	-020
8.		zł/szt		ścianka prysznicowa 60 cm czarny/szkło przezroczyste typu Walk-in, możliwość zamontowania kabiny bez brodzika, bezpośrednio na płytkach	2760800-020
9.		zł/szt.		bateria umywalkowa stojąca niska h=205 mm nikiel szczotkowany	5711200-020
10.		zł/szt.		bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25cm	5711200-020
11.		zł/szt.		bateria umywalkowa 1-otworowa stojąca jednouchwytowa, nikiel szczotkowany, zasięg wylewki 13cm	5711230-020
12.		zł/szt.		bateria natryskowa mosiężna z natryskiem przesuwany 15 mm	5714010-020
13.		zł/szt.		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem	5717020-020
14.		zł/szt.		spusty do brodzików natryskowych	5717230-020
15.		zł/szt.		syfony umywalkowe lekarskie mosiężne chromowane	5740100-020
16.		zł/szt.		Umywalka podbłatowa 33 cm, okrągła, bez otworu, bez przelewu, biała, wym. 39x39x18,1cm	6320299-020
17.		zł/szt.		umywalka wisząca z otworem na baterię, ceramiczna biała , wym. 55x42,5cm	6320299-020
18.		zł/szt.		umywalki porcelanowe wraz z szafką podumywalkową	6320299-020
19.		zł/szt.		postumenty porcelanowe do umywalek	6320700-020
20.		zł/szt.		zlewozmywaki ze stali nierdzewnej 1-komorowy z ociekaczem	6321699-020
21.		zł/szt.		zlewozmywak dwukomorowy - stalowy - wpuszczany w blat	6321699-020
22.		zł/kpl.		element montażowy do miski ustępowej	6323010-090
23.		zł/szt.		kabina prysznicowa 90x90x195cm półokrągła z brodzikiem chrom/ szkło przezroczyste	6324399-020
24.		zł/szt.		miski ustępowe porcelanowe zawieszane	6325199-020
25.		zł/szt.		przyciski do spłuczek podtynkowych	6327599-020
26.		zł/szt.		sedesy	6328110-020
27.		zł/szt.		wsporniki do umywalek	6328600-020
28.		zł/szt.		płyta gazowa 2-palnikowa z pokrętkami. Wymiary: 29 x 52 cm. Wykonanie płyty grzewczej: Czarne szkło. Zawór automatycznie odcinający dopływ gazu.	6340000-020
29.		zł/szt.		pojemnik na papier toaletowy, śr. papieru do 23 cm, stal polerowana, okienko do kontroli ilości papieru, zabezpieczony trwałym stalowym zamkiem bębnowym, wym. 325x110x285mm	7059999-020
30.		zł/szt.		uchwyt na papier toaletowy nikiel szczotkowany	7059999-020
31.		zł/szt.		dozownik mydła o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm	7059999-020
32.		zł/szt.		pojemnik na ręczniki pojedyncze stal polerowana, wym. 255x120x265mm	7059999-020
33.		zł/szt.		kosz do damskich toalet 4,5 l stal polerowana	7059999-020
34.		zł/szt.		kosz z otwartą pokrywą, 27 l, stal polerowana	7059999-020
35.		zł/szt.		szczotka do WC z uchwytem mocowanym do ściany, stal polerowana	7059999-020
36.		zł/m-g		wyciąg	34000-148
37.		zł/m-g		środek transportowy	39000-148